

ARV (Aktion Rädda Vättern)
Program för respektive ort

Askersund

I Askersund har kommunen korgar för eldning, som kommer att användas som vårdkasar. Askersund, Hammars och Olshammars kyrkor kommer att ringa i klockorna. Kyrkoherden i Askersund håller ett kort tal. En vårdkase kommer att brinna vid Hammarsbron, den arrangeras av Hammars byalag. Askersund kommer att ha ett gediget program dagarna före den 7:e oktober.

Programansvarig för Askersund: Lisa Lennartsson, 070-659 09 63

Motala

Eld kommer att tändas vid hamnen samt tända facklor på sjön. Camilla Egberth och Claes-Göran Österlund håller tal vid elden. Klockringning Motala kyrka. Annons går ut i lokalpressen.

Programansvarig Motala: Claes-Göran Österlund, 0705-72 87 86

Vadstena

Kommer att vara nere vid scenen vid hamnparkeringen. Där tänder scouterna lyktor men ingen eld. ARV kommer att vara där och informera om vad som händer runt Vättern just nu. Informationsblad delas ut, namninsamling sker. Det blir musikuppträdande med elever från folkhögskolan.

Klockringning Vadstena Klosterkyrka.

Programansvariga Vadstena:

Suzanne Möller 0736-83 15 27 och Eva Seilitz, 0768-18 53 50

Borghamn

Eldar kommer att tändas på fiskepirarna. Fackeltåg till eldarna. Kyrkorådets ordförande har beslutat om klockringning.

Programansvarig Borghamn: Emöke Heim, 0143-293 22

Ödeshög

En eld kommer att tändas på en flotte i Hästholmens hamn. Det blir musik och några korta tal. Naturskyddsföreningen kommer att medverka vid den stora brasan för att sedan gå till Stora Lund och tända en egen liten eld för korvgrillning. Veckan före kommer facklor att säljas på torget i Ödeshög. Båtar med tända facklor kommer att finnas ute på sjön. Vid Stocklycke hamn blir det trumning och eld och på Hjässan blir det tända facklor och meditation.

Programansvarig: Rune Olsson, 070-322 40 06

Visingsö

Kl. 18.30 samlas vi alla i hamnen för att med 100-talet facklor tåga till gamla hamnens norra pir. Samtidigt kommer ett tiotal löpare från VAIS att med tända facklor springa tvärs över ön till Tunnerstads brygga och även där tända en vårdkase synlig från Västergötland. Kyrkklockorna i Brahekyrkan kommer att ringa.

- Vårdkasar kommer att tändas även på nord- och sydspetsen av Visingsö.
- Den föregående familjemässan i Brahekyrkan kl. 17.00 har temat Världens Barn och avslutas med Remmalagsfärd och tända facklor, ned till hamnen kl. 18.30.

- Fackeltåget från hamnen till gamla hamnen leds under fana och marschmusik till nyckelharpor.

Barnens teckningsalster, som är resultat från vår NO-timma med samtal om Vättern och miljö, kommer att ställas ut vid Visingsborg samma kväll.

Programansvarig Visingsö: Jan Andersson, 0707-16 45 49

Gränna

Gränna tänder vårdkase utanför Gränna Båtklubbs-stuga.

Programansvarig Gränna: Stefan Erixon, 0704- 3173 35

Jönköping

En stor brasa kommer att tändas vid Rosenlund, i Jönköping. Musiker och talare kommer att finnas.

Programansvarig Jönköping, Hans Mannefred, 073-850 65 03

Habo

På Domnebergs Gård 298 m ö h anordnas en vårdkase. Frivilliga samlas lördagen den 6 oktober klockan 14.00 för att gemensamt bygga upp Vårdkasen. Material finns i närheten. På söndag den 7 oktober klockan 17.30 sluter vi upp för att tända vårdkasen. Möjlighet till korvgrillning finns och den som vill tar med en kaffekorg. Alla är välkomna! Det blir en fantastisk manifestation, som kommer att synas milsvitt runt Vättern.

Programansvarig Habo: Lena Ostermark 036-408 21

Hjo

Klartecken från kyrkoherden om att det skall ringas i klockorna. Kommunen släpper till strömparterren i hamnen för elden, en kör kommer att sjunga, dragspel kommer att spela. Fiske- och båtklubben kommer att köra ut med thailampor och eventuellt facklor.

Programansvarig Hjo: Bengt Eriksson, 0707-20 78 55

Brevik

Samling vid Breviks kyrka 18.45 för klockringning, sedan gemensam färd ner till Nolvik där en rejäl vårdkase kommer att tändas. Korvgrillning.

Programansvarig Brevik: Enar Andersson, 0505-311 82